


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계

부서: 행정과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 262,355 260,779 1,576

행정과 262,355 260,779 1,576

500 보조금 262,355 260,779 1,576

510 국고보조금등 124,183 136,209 △12,026

511 국고보조금등 124,183 136,209 △12,026

511-01 국고보조금 124,183 136,209 △12,026

  ○민방위교육훈련 668 694 △26

  ○진실규명 공동수행사업 8,900 20,900 △12,000

경정 668,000원

경정 8,900,000원

520 시,도비보조금등 138,172 124,570 13,602

521 시·도비보조금등 138,172 124,570 13,602

521-01 시·도비보조금등 138,172 124,570 13,602

  ○민방위교육훈련 433 461 △28

  ○정보화마을 활성화(국도정시책) 22,000 0 22,000

  ○쌍방향 소통강화를 위한 이통장 지원 0 8,370 △8,370

경정 433,000원

경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 40,128,892 39,575,768 553,124

국            124,183 136,209 △12,026

분            226,011 226,011 0

도            138,172 124,570 13,602

군         39,640,526 39,088,978 551,548

자치행정 역량강화 1,096,299 1,079,965 16,334

국             20,900 32,900 △12,000

도             24,374 32,744 △8,370

군          1,051,025 1,014,321 36,704

열린행정 구현 534,011 523,177 10,834

국             20,900 32,900 △12,000

도                  0 8,370 △8,370

군            513,111 481,907 31,204

군정시책 홍보 99,038 101,146 △2,108

201 일반운영비 82,058 85,166 △3,108

01 사무관리비 42,398 45,506 △3,108

  ○괴산소식지                34,898             39,006          △4,108

    -발간료                21,236             24,156          △2,920

    -발송대행                13,662             14,850          △1,188

  ○군정시책 홍보 현수막                 2,000              1,000            1,000

  경정 21,235,780원

  경정 13,662,000원

  경정 2,000,000원

202 여비 7,480 6,480 1,000

01 국내여비 7,480 6,480 1,000

  ○군정시책 홍보 추진                 7,480              6,480            1,000  경정 7,480,000원

인사행정 운영 96,898 74,318 22,580

201 일반운영비 59,518 47,318 12,200

01 사무관리비 59,518 47,318 12,200

  ○도·군간 인사교류자 주택임차료
               14,400              7,200            7,200

  ○정년·명예퇴임자 기념메달
               29,000             24,000            5,000

      경정 14,400,000원

      경정 29,000,000원

202 여비 2,180 1,800 380

01 국내여비 2,180 1,800 380

  ○인사행정업무 추진                 2,180              1,800              380  경정 2,180,000원

403 자치단체등자본이전 10,000 0 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 0 10,000

  ○퇴직자 및 일용직 인사자료 DB구축                10,000                  0           10,000

이·반장 지원 25,475 23,775 1,700

301 일반보상금 6,530 4,830 1,700

02 장학금및학자금 4,130 2,430 1,700

  ○이장자녀 장학금                 4,130              2,430            1,700  경정 4,130,000원

주민대화 행정 75,080 76,580 △1,500



부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 2,000 3,500 △1,500

01 자산및물품취득비 2,000 3,500 △1,500

  ○군정보고용 롤스크린                     0              3,500          △3,500

  ○현관 민원안내 책상                 2,000                  0            2,000

  경정 0원

복무 및 보안업무 관리 18,922 18,390 532

201 일반운영비 6,250 5,250 1,000

01 사무관리비 3,400 2,400 1,000

  ○게양용 기 제작                 3,400              2,400            1,000  경정 3,400,000원

307 민간이전 4,092 4,560 △468

05 민간위탁금 4,092 4,560 △468

  ○군청사(의회포함) 무인경비시스템 유지비
                4,092              4,560            △468      경정 4,092,000원

문서발송 관리 40,000 30,000 10,000

201 일반운영비 40,000 30,000 10,000

02 공공운영비 40,000 30,000 10,000

  ○우편발송요금                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000원

진실규명 공동수행사업 8,900 20,900 △12,000

국              8,900 20,900 △12,000

101 인건비 8,400 18,900 △10,500

국              8,400 18,900 △10,500

10 기간제근로자등보수 8,400 18,900 △10,500

  ○진실규명 공동수행 인부임                 8,400             18,900         △10,500  경정 8,400,000원

국              8,400 18,900 △10,500

201 일반운영비 300 1,040 △740

국                300 1,040 △740

01 사무관리비 300 1,040 △740

  ○사실조사 사무용품                   300              1,040            △740  경정 300,000원

국                300 1,040 △740

202 여비 200 960 △760

국                200 960 △760

01 국내여비 200 960 △760

  ○진실규명 공동수행사업 기초사실조사
                  200                960            △760      경정 200,000원

국                200 960 △760

쌍방향 소통강화를 위한 이·통장 워크숍 0 8,370 △8,370

도                  0 8,370 △8,370

301 일반보상금 0 8,370 △8,370

도                  0 8,370 △8,370

10 행사실비보상금 0 8,370 △8,370

  ○쌍방향 소통강화를 위한 이·통장 워크숍 참
    석보상                     0              8,370          △8,370      경정 0원

도                  0 8,370 △8,370



부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치 지원 289,688 274,188 15,500

도             24,374 24,374 0

군            265,314 249,814 15,500

주민자치센터 운영 192,660 177,660 15,000

201 일반운영비 189,160 174,160 15,000

01 사무관리비 189,160 174,160 15,000

  ○읍·면 주민자치센터 프로그램 운영               189,160            174,160           15,000

    -강사수당                77,400             62,400           15,000  경정 77,400,000원

민간사회단체 지원 48,280 47,780 500

301 일반보상금 32,280 31,780 500

12 기타보상금 500 0 500

  ○광복회원 시상품 구입
                  500                  0              500      100,000원 * 5명 * 1회

기록물 효율적 관리 270,000 280,000 △10,000

중요 기록물 전산화 230,000 280,000 △50,000

207 연구개발비 230,000 280,000 △50,000

01 연구용역비 230,000 280,000 △50,000

  ○중요 기록물 전산화 용역
              230,000            280,000         △50,000      경정 230,000,000원

자료관 운영 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○모빌렉 해체 및 전기설비                10,000                  0           10,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○문서고 항온항습기                30,000                  0           30,000

활기찬 직장만들기 1,459,506 1,496,475 △36,969

교육훈련 지원 및 상훈관리 358,160 334,500 23,660

공무원 교육훈련 279,660 259,000 20,660

201 일반운영비 49,660 49,000 660

01 사무관리비 49,660 49,000 660

  ○공직자 특별교육 현수막                   660                  0              660  110,000원 * 6개

202 여비 230,000 210,000 20,000

01 국내여비 230,000 210,000 20,000

  ○공무원 교육훈련               230,000            210,000           20,000  경정 230,000,000원

상훈관리 8,500 5,500 3,000

201 일반운영비 8,500 5,500 3,000

01 사무관리비 8,500 5,500 3,000



부서: 행정과
정책: 활기찬 직장만들기
단위: 교육훈련 지원 및 상훈관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○상장용지 및 표지                 6,000              3,000            3,000  경정 6,000,000원

직원 후생복지증진 1,101,346 1,161,975 △60,629

기간제근로자 부담금 지원 90,632 68,132 22,500

101 인건비 90,632 68,132 22,500

10 기간제근로자등보수 90,632 68,132 22,500

  ○국민연금부담금                36,736             24,736           12,000

  ○고 용 보 험 료                11,246              8,246            3,000

  ○건 강 보 험 료                20,610             13,110            7,500

  경정 36,736,000원

  경정 11,246,000원

  경정 20,610,000원

직원 업무편의 지원 13,800 12,300 1,500

201 일반운영비 13,800 12,300 1,500

01 사무관리비 13,800 12,300 1,500

  ○조화 및 조기 제작                 1,500                  0            1,500  750,000원 * 2박스

공무원자녀 지원 278,010 362,489 △84,479

303 포상금 75,121 129,600 △54,479

01 포상금 75,121 129,600 △54,479

  ○공무원자녀 보육료 지원                75,121            129,600         △54,479  경정 75,121,000원

307 민간이전 202,889 232,889 △30,000

05 민간위탁금 202,889 232,889 △30,000

  ○국고대여 장학금               202,889            232,889         △30,000  경정 202,889,000원

당직운영 62,644 62,794 △150

201 일반운영비 62,644 62,794 △150

01 사무관리비 62,644 62,794 △150

  ○당직실                 1,194              1,344            △150

    -침구류 세탁 및 구입                   930              1,080            △150  경정 930,000원

정보화 으뜸 군 건설 2,110,710 2,142,945 △32,235

국             68,332 68,332 0

도             93,700 71,700 22,000

군          1,948,678 2,002,913 △54,235

U-괴산 기반조성 436,008 418,109 17,899

국             19,800 19,800 0

도             81,900 59,900 22,000

군            334,308 338,409 △4,101

정보이용시설 확충 6,317 6,470 △153

405 자산취득비 3,447 3,600 △153

01 자산및물품취득비 3,447 3,600 △153

  ○인터넷까페 컴퓨터(송면, 덕평, 부흥)
                3,447              3,600            △153      경정 3,447,000원

CCTV설치 및 운영 128,788 132,041 △3,253

201 일반운영비 28,788 32,041 △3,253



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: U-괴산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 28,788 32,041 △3,253

  ○방범용 CCTV                28,788             32,041          △3,253

    -회선료(생활방범용)                13,800             16,800          △3,000

    -유지비                 8,196              8,449            △253

  경정 13,800,000원

  경정 8,196,000원

정보화마을 활성화 30,755 31,450 △695

201 일반운영비 16,055 16,550 △495

01 사무관리비 4,365 4,500 △135

  ○정보화마을 농·특산물 홍보물 제작
                4,365              4,500            △135      경정 4,365,000원

02 공공운영비 11,640 12,000 △360

  ○정보화마을 홈페이지 유지보수비
               11,640             12,000            △360      경정 11,640,000원

401 시설비및부대비 3,100 3,300 △200

01 시설비 3,100 3,300 △200

  ○정보센터 전기승압(청천)                 3,100              3,300            △200  경정 3,100,000원

정보화마을 활성화(국도정시책) 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

402 민간자본이전 22,000 0 22,000

도             22,000 0 22,000

01 민간자본보조 22,000 0 22,000

  ○정보화마을 활성화 지원(3개마을)                22,000                  0           22,000

도             22,000 0 22,000

정보화커뮤니티 형성 156,994 159,021 △2,027

도             11,800 11,800 0

군            145,194 147,221 △2,027

괴산군 홈페이지 운영 101,844 119,371 △17,527

201 일반운영비 59,394 72,671 △13,277

02 공공운영비 57,294 70,571 △13,277

  ○괴산군 홈페이지시스템 유지보수                 2,710              6,318          △3,608

    -주전산기                   610              2,258          △1,648

    -프로그램                 1,440              3,400          △1,960

  ○웹메일시스템 유지보수                 4,435              5,614          △1,179

    -주전산기                   835              2,014          △1,179

  ○명산지킴이 시스템 유지보수                29,356             31,985          △2,629

    -주전산기                 6,976              9,605          △2,629

  ○사이버고향 포털시스템 유지보수                 9,000             11,132          △2,132

    -주전산기                 3,476              5,608          △2,132

  ○괴산군 농업연구소 시스템 유지보수                 2,100              4,788          △2,688

    -프로그램                     0                878            △878

    -청결고추유통센터 프로그램                     0              1,810          △1,810

  ○DNS시스템 유지보수                 5,285              5,945            △660

  경정 610,000원

  경정 1,440,000원

  경정 835,000원

  경정 6,976,000원

  경정 3,476,000원

  경정 0원

  경정 0원



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 정보화커뮤니티 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -실명인증 사용료                     0                660            △660

  ○도메인 사용료                   119                500            △381

  경정 0원

  경정 119,000원

202 여비 1,450 1,700 △250

01 국내여비 1,450 1,700 △250

  ○35명산 현장실사 및 정보수집
                1,450              1,700            △250      경정 1,450,000원

207 연구개발비 41,000 45,000 △4,000

02 전산개발비 41,000 45,000 △4,000

  ○괴산군 홈페이지 부분 개편
               18,000             20,000          △2,000

  ○의회홈페이지 및 회의록시스템 재구축                23,000             25,000          △2,000

    -회의록 시스템                13,000             15,000          △2,000

      경정 18,000,000원

  경정 13,000,000원

군민 정보활용능력 강화 15,750 250 15,500

201 일반운영비 15,500 0 15,500

01 사무관리비 15,500 0 15,500

  ○맞춤정보화교육 교재제작                 3,000                  0            3,000

  ○군민 정보화교육 강사수당
               12,500                  0           12,500

  15,000원 * 200부

      25,000원 * 500시간

전자정부 구현 1,517,708 1,565,815 △48,107

국             48,532 48,532 0

군          1,469,176 1,517,283 △48,107

무인민원발급창구 운영 82,716 65,200 17,516

201 일반운영비 3,516 3,200 316

01 사무관리비 316 0 316

  ○제적등·초본발급 프로그램                   316                  0              316  158,000원 * 2개

405 자산취득비 79,200 62,000 17,200

01 자산및물품취득비 79,200 62,000 17,200

  ○무인민원발급기 교체(청천)
               20,000             22,000          △2,000

  ○무인민원발급기 교체(청안)
               20,000                  0           20,000

  ○무인민원발급기(연풍, 불정)
               39,200             40,000            △800

      경정 20,000,000원

      20,000,000원 * 1대

      경정 39,200,000원

일반업무용 패키지 S/W 관리 79,886 88,082 △8,196

201 일반운영비 79,886 88,082 △8,196

01 사무관리비 79,886 88,082 △8,196

  ○바이러스 차단 소프트웨어(백신)
               10,000             14,000          △4,000

  ○스팸차단 소프트웨어                 7,570              9,800          △2,230

  ○AUTO CAD                14,384             16,350          △1,966

      경정 10,000,000원

  경정 7,570,000원

  경정 14,384,000원

백업시스템 운영 12,280 14,251 △1,971



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 12,280 14,251 △1,971

01 사무관리비 7,600 7,900 △300

  ○웹서버 백업모듈                 5,200              5,500            △300  경정 5,200,000원

02 공공운영비 4,680 6,351 △1,671

  ○행정업무용 서버 백업시스템 유지보수                 1,675              3,246          △1,571

    -주전산기                 1,675              3,246          △1,571

  ○웹서버 백업장비 유지보수                 3,005              3,105            △100

    -프로그램                 1,680              1,780            △100

  경정 1,675,000원

  경정 1,680,000원

행정업무용 서버 유지관리 118,134 126,842 △8,708

201 일반운영비 87,714 94,922 △7,208

02 공공운영비 82,714 89,922 △7,208

  ○한국토지정보시스템(KLIS) 유지비                11,857             16,159          △4,302

    -주전산기                 7,178             11,480          △4,302

  ○전자결재시스템 유지비                14,358             16,711          △2,353

    -프로그램                 9,720             12,073          △2,353

  ○괴산알리미서버 유지비                 5,760              6,313            △553

    -프로그램                 4,053              4,606            △553

  경정 7,178,000원

  경정 9,720,000원

  경정 4,053,000원

405 자산취득비 28,500 30,000 △1,500

01 자산및물품취득비 28,500 30,000 △1,500

  ○디지털콘텐츠 관리시스템 구축
               28,500             30,000          △1,500      경정 28,500,000원

정보통신시스템 운영 233,697 289,500 △55,803

201 일반운영비 53,913 63,440 △9,527

01 사무관리비 319 400 △81

  ○FAX실 토너                   319                400             △81  경정 319,000원

02 공공운영비 53,594 63,040 △9,446

  ○전화교환장비 유지비                 6,666             11,428          △4,762

  ○키폰전화시스템 유지비                 2,347              4,024          △1,677

  ○보건진료실(17개소) 구내망 유지비                     0              2,310          △2,310

  ○영상회의시스템 유지비                   696              1,393            △697

  경정 6,666,000원

  경정 2,347,000원

  경정 0원

  경정 696,000원

401 시설비및부대비 156,126 200,000 △43,874

01 시설비 156,126 200,000 △43,874

  ○키폰전화시스템 교체(2사업소, 7읍면, 12보건
    지소)               150,126            200,000         △49,874

  ○전산실 분전함 교체                 6,000                  0            6,000

      경정 150,126,000원

  6,000,000원 * 1식

405 자산취득비 3,458 5,860 △2,402

01 자산및물품취득비 3,458 5,860 △2,402

  ○팩시밀리                   598              3,000          △2,402  경정 598,000원

전산장비 구입 및 유지관리 210,680 218,680 △8,000

405 자산취득비 160,250 168,250 △8,000



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 160,250 168,250 △8,000

  ○컴퓨터               112,000            120,000          △8,000  경정 112,000,000원

정보통신공사 사용전검사 14,159 15,780 △1,621

201 일반운영비 759 1,500 △741

01 사무관리비 759 1,500 △741

  ○정보통신공사 사용전검사장비 교정비
                  759              1,500            △741      경정 759,000원

405 자산취득비 11,000 11,880 △880

01 자산및물품취득비 11,000 11,880 △880

  ○케이블측정기 구입                11,000             11,880            △880  경정 11,000,000원

정보통신보안 12,661 13,981 △1,320

201 일반운영비 12,661 13,981 △1,320

02 공공운영비 12,661 13,981 △1,320

  ○방화벽 유지비                 2,030              2,240            △210

  ○웹방화벽 유지비                 2,885              3,185            △300

  ○암호화장비(VPN) 유지비                 2,828              3,128            △300

  ○침입탐지시스템(IDS) 유지비
                1,864              2,054            △190

  ○패치관리시스템(PMS) 유지비
                3,054              3,374            △320

  경정 2,030,000원

  경정 2,885,000원

  경정 2,828,000원

      경정 1,864,000원

      경정 3,054,000원

정보통신망 회선료 및 공공요금 392,639 396,857 △4,218

201 일반운영비 354,096 358,314 △4,218

02 공공운영비 354,096 358,314 △4,218

  ○일반전화 사용료                73,332             75,600          △2,268

  ○화상전화기 회선료(ADSL)                 2,730              4,680          △1,950

  경정 73,332,000원

  경정 2,730,000원

새올행정시스템 운영 177,669 183,455 △5,786

201 일반운영비 18,814 20,654 △1,840

02 공공운영비 17,834 19,674 △1,840

  ○시군구 행정정보시스템 유지보수
                8,532              9,730          △1,198

  ○인터넷 민원공개서버 유지보수                     0                642            △642

      경정 8,532,000원

  경정 0원

403 자치단체등자본이전 53,149 57,095 △3,946

02 공기관등에대한대행사업비 53,149 57,095 △3,946

  ○시군구 행정정보시스템 유지보수
               25,244             29,190          △3,946      경정 25,244,000원

정보보호체계 강화 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○취약점분석 프로그램(재정보전 22백만원)                30,000                  0           30,000

지역인재 양성 3,192,712 2,837,930 354,782



부서: 행정과
정책: 지역인재 양성
단위: 교육기관 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,393 13,393 0

군          3,179,319 2,824,537 354,782

교육기관 지원 2,187,880 1,837,930 349,950

도             13,393 13,393 0

군          2,174,487 1,824,537 349,950

학교급식 지원 298,750 299,800 △1,050

도             13,393 13,393 0

군            285,357 286,407 △1,050

201 일반운영비 1,050 2,100 △1,050

01 사무관리비 1,050 2,100 △1,050

  ○괴산군학교급식지원심의위원회 참석수당
                1,050              2,100          △1,050      경정 1,050,000원

초·중등학교 교육여건 개선 883,000 532,000 351,000

308 자치단체등이전 883,000 532,000 351,000

06 교육기관에대한보조금 883,000 532,000 351,000

  ○백봉초 체육시설물 설치 및 환경 정비                13,000                  0           13,000

  ○보광초 운동기구 지원                 5,000                  0            5,000

  ○중학교방과후 심야학습 운영                13,000                  0           13,000

  ○거점 영어체험 학습센터 운영
              500,000            300,000          200,000

  ○초등학교 방과후 보육프로그램 운영
              232,500            112,500          120,000

      경정 500,000,000원

      경정 232,500,000원

관내 명문학교 육성 1,004,832 1,000,000 4,832

괴산군민장학기금 출연 1,004,832 1,000,000 4,832

306 출연금 1,004,832 1,000,000 4,832

01 출연금 1,004,832 1,000,000 4,832

  ○(재)괴산군민장학기금 출연
            1,004,832          1,000,000            4,832      경정 1,004,832,000원

노사관계 정립 4,900 6,400 △1,500

노조관리 4,900 6,400 △1,500

공무원단체 관리 4,900 6,400 △1,500

201 일반운영비 4,300 5,800 △1,500

01 사무관리비 4,300 5,800 △1,500

  ○단체교섭 녹취록 작성 수수료                     0              1,000          △1,000

  ○공인노무사 자문수당                 2,500              3,000            △500

  경정 0원

  경정 2,500,000원

주민 자위능력 강화 102,254 111,242 △8,988

국                668 694 △26

도              1,033 1,061 △28

군            100,553 109,487 △8,934

민방위 교육훈련 강화 15,922 15,922 0

국                668 694 △26

도              1,033 1,061 △28



부서: 행정과
정책: 주민 자위능력 강화
단위: 민방위 교육훈련 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             14,221 14,167 54

민방위 교육훈련 2,542 2,542 0

국                668 694 △26

도                433 461 △28

군              1,441 1,387 54

201 일반운영비 1,422 1,422 0

국                401 427 △26

도                255 283 △28

군                766 712 54

01 사무관리비 1,422 1,422 0

  ○민방위의 날 훈련경비                 1,422              1,422                0

국                401 427 △26

도                255 283 △28

군                766 712 54

공익요원 및 소방대 지원 58,072 67,060 △8,988

공익근무요원 운영 18,072 27,060 △8,988

301 일반보상금 18,072 27,060 △8,988

09 공익근무요원보상금 18,072 27,060 △8,988

  ○공익근무요원                18,072             27,060          △8,988

    -봉      급                 2,112              5,280          △3,168

    -중  식  비                14,520             13,860              660

    -교  통  비                 1,440              7,920          △6,480

  경정 88,000원 * 2명 * 12월

  경정 110,000원 * 11명 * 12월

  경정 60,000원 * 2명 * 12월

주민자치 지역치안 130,500 93,400 37,100

자율방범대 운영 130,500 93,400 37,100

자율방범대 지원 130,500 93,400 37,100

301 일반보상금 130,500 93,400 37,100

04 자율방범대원운영비 130,500 93,400 37,100

  ○자율방범대원 피복                37,100                  0           37,100  70,000원 * 530벌

행정운영경비(행정과) 31,955,847 31,731,247 224,600

국             34,283 34,283 0

분            226,011 226,011 0

군         31,695,553 31,470,953 224,600

인력운영비(총괄) 31,824,424 31,599,824 224,600

국             34,283 34,283 0

분            226,011 226,011 0

군         31,564,130 31,339,530 224,600

인건비(총괄) 25,038,671 24,825,071 213,600

국             34,283 34,283 0

분            226,011 226,011 0

군         24,778,377 24,564,777 213,600

101 인건비 25,038,671 24,825,071 213,600

국             34,283 34,283 0

분            226,011 226,011 0

군         24,778,377 24,564,777 213,600



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 수당 3,490,682 3,284,082 206,600

  ○명예퇴직수당               400,000            200,000          200,000

  ○도·시군간 인사교류 수당
               26,400             19,800            6,600

  경정 400,000,000원

      경정 26,400,000원

09 무기계약근로자보수 295,274 288,274 7,000

  ○고 용 보 험 료                27,937             23,937            4,000

    -일용인부임                10,432              8,732            1,700

    -환경미화원                17,505             15,205            2,300

  ○건 강 보 험 료                41,059             38,059            3,000

    -일용인부임                15,164             13,884            1,280

    -환경미화원                25,895             24,175            1,720

  경정 10,432,000원

  경정 17,505,000원

  경정 15,164,000원

  경정 25,895,000원

경상이전(총괄) 5,283,971 5,272,971 11,000

303 포상금 1,503,000 1,530,000 △27,000

02 성과상여금 1,503,000 1,530,000 △27,000

  ○성과상여금             1,503,000          1,530,000         △27,000

    -일 반 직(444명)             1,153,000          1,180,000         △27,000  경정 1,153,000,000원

304 연금부담금등 3,735,971 3,650,971 85,000

02 국민건강보험금 726,590 641,590 85,000

  ○국민건강보험금               726,590            641,590           85,000

    -일반직               709,000            624,000           85,000  경정 709,000,000원

307 민간이전 45,000 92,000 △47,000

07 연금지급금 45,000 92,000 △47,000

  ○공무원 및 유족재해보상                     0             35,000         △35,000

  ○공무원 장애연금                     0             12,000         △12,000

  경정 0원

  경정 0원


